
Hämeen ely-keskus, erityistavoite 4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen 11.9.-17.11.2023
Rahoitettavaksi esitettävät hakemukset

R-01305 Sharing Cafe Metropolia ammattikorkeakoulu Oy, African Care
ry 443 624 € Uusimaa 84,1 %

Hankkeen tavoitteena on työelämän ulkopuolella olevien,
vaikeasti työllistyvien maahanmuuttajataustaisten naisten
osallisuuden sekä työ- ja toimintakyvyn vahvistaminen ja
puolisoilta saatavan ymmärryksen edistäminen siten, että naisilla
olisi riittävät voimavarat osallistua aktiivisesti
yhteiskunnan toimintaan ja huolehtia omasta hyvinvoinnistaan.
Hankkeessa yhteiskehitetään maahanmuuttajataustaisille naisille
suunnattua, järjestöjen ja muiden tahojen tuottamaa
palvelutarjontaa ja vahvistetaan toimijoiden välisiä
kumppanuusverkostoja ja yhteistyötä. Hankkeseen tavoitellaan
mukaan 85 henkilöä.

204641 JobBuddies -  gruppmentorskap Föreningnen Luckan rf 292 386 € Uusimaa 82,5 %

Hankkeen kohderyhmänä ovat työttömät maahanmuuttajat,
erityisesti perheelliset naiset, jotka ovat valinneet
kotoutumiskielekseen ruotsin. Lisäksi tukea annetaan
työnantajille, jotka tarvitsevat ohjausta kaksisuuntaiseen
integraation ja monikieliseen työympäristöön liittyen. Tavoitteena
on alakohtaisen ryhmämentoroinnin avulla tukea osallistujien
ymmärrystä työmarkkinoista ja alan edellytyksistä sekä edistää
urapolkuja ja koulutukseen siirtymistä. Hankkeeseen tavoitellaan
mukaan 32 yritystä ja 200 osallistujaa.

204834 Omalle uralle Suomen pakolaisapu ry, Finlands Flyktinghjälp rf 593 605 € Uusimaa 81,7 %

Hankkeen päätavoitteena on, että omakielisen ohjauksen avulla
haavoittuvassa asemassa olevat maahanmuuttaneet naiset
kiinnittyvät yhteiskuntaan työllistymisen mahdollistamiseksi.
Hankkeessa keskitytään antamaan omakielistä ohjausta sekä
tuetaan urasuunnitelman tekemisessä perustuen naisten omiin
lähtökohtiin ja tulevaisuuden toiveisiin. Lisäksi hankkeessa
tehdään yhteistyötä mm. Helsingin  työllisyyspalvelujen kanssa
palvelujärjestelmän kehittämiseksi palvelemaan paremmin
hankkeen kohderyhmää. Osallistujia on arvioitu tavoitettavan 225
hankkeen aikana.

R-01272

Nuorten vankien yhdenvertaisen
osallisuuden tukeminen kielellisten
vaikeuksien tunnistamisen ja
kuntoutuksen kautta

Helsingin yliopisto, Suomen Humanistinen
ammattikorkeakoulu Oy 268 972 € Uusimaa, Kanta-

Häme 78,6 %

Hankkeessa kehitetään rikosseuraamusalalle uusia ratkaisuja
tukemaan kehityksellisen kielihäiriön omaavien rikostaustaisten
nuorten toimijuutta ja osallisuutta kuntouttamalla tämän
sosiaalisesti uhatuimman ryhmän kommunikaatiotaitoja. Jopa 60
%:lla nuorista rikoksentekijöistä on kehityksellinen kielihäiriö, joka
aiheuttaa esteitä koulutuksesta sekä työtehtävistä
suoriutumiselle ja tuottaa haasteita tasa-arvoiselle
osallistumiselle ja osallisuudelle yhteiskunnassa. Hankkeessa
kehitetään mm. verkkokoulutusohjelma henkilöstölle sekä
pilotoidaan puheterapia osana rikosseuraamusprosessia.
Hankkeessa tavoitellaan 230 osallistujaa Helsingin, Suomenlinnan,
Vantaan, Jokelan, Keravan, Riihimäen, Hämeenlinnan ja Vanajan
vankiloissa.

pisteet tiivistelmäTunnus Hankkeen nimi Toteuttajat Uusimaa € toimintaalue



R-01264 Digikaverit Laurea-ammattikorkeakoulu Oy, Kalliolan
setlementti ry 376 860 € Uusimaa 77,0 %

Hankkeen tavoitteena on tukea rikostaustaisten henkilöiden digi-,
ohjaus- ja vuorovaikutustaitoja sekä tarjoamalla kokonaisvaltaista
tukea elämänhallinnan ja työelämätaitojen kehittämiseksi.
Rikostaustaiset osallistuvat myös valmennuspolun
toimintapuitteiden yhteiseen luomiseen ja kehittämiseen.
Pidemmän aikavälin tavoite on, että rikosseuraamusasiakkaat
siirtyvät asteittain kohti työelämää tai opintoja. Hankkeeseen
tavoitellaan 92 osallistujaa.

R-01246
PEDAVERKOT - Jatkuvan oppimisen
ja toimijuuden tuki yhdenvertaisuuden
vahvistajana

Suomen Humanistinen Ammattikorkeakoulu Oy,
Hämeen ammattikorkeakoulu Oy, Erilaisten
oppijoiden liitto ry ja Keski-Uudenmaan
koulutuskuntayhtymä

368 236 € Uusimaa, Kanta-
Häme 69,8 %

PEDAVERKOT-hankkeen kohderyhmänä ovat sekä ohjaus-
neuvonta- ja opetusalan ammattilaiset että heikoimmassa
työmarkkina-asemassa ja suuremmassa huono-osaisuusriskissä
olevat henkilöt. Hankkeen toteutusalueita ovat Uusimaa ja Kanta-
Häme. Hankkeella edistetään kokonaisvaltaista ymmärrystä
heikommassa työmarkkina-asemassa olevien henkilöiden
toimijuuden tuen mahdollisuuksista erilaisin
tulevaisuuteen suuntaavin pedagogisin, osallistavin ja
toiminnallisin lähestymistavoin. Mukaan tavoitellaan reilua 80
osallistujaa sekä järjestetään 7 pilottia kokeiluineen.

R-01345
YHDESSÄ - Järjestöt, oppilaitokset ja
työnantajat edistämässä
työelämäosallisuutta

Kuntoutussäätiös sr, AEL -Amiedu Oy ja Monika-
Naiset liitto ry 398 884 € Uusimaa 69,0 %

Tässä hankkeessa kehitetään järjestöjen käyttöön uudenlaisia
osallisuutta edistäviä toimintamalleja, joilla vahvistetaan
vieraskielisten heikossa työmarkkina-asemassa olevien, erityisesti
naisten, osallisuutta sekä etenemistä kohti koulutusta ja
työmarkkinoita. Hanke lisää Uudellamaalla toimivien järjestöjen
osaamista ja vahvistaa järjestöjen, oppilaitosten,
työelämäkumppanien ja kuntien kotoutumispalvelujen välistä
yhteistyötä ja palvelupolkujen sujuvuutta. Hankkeeseen
tavoitellaan mukaan 164 henkeä.

R-01317 Rikostaustaisten työelämäosallisuuden
kiihdyttämö - HOOK

Kuntoutussäätiö sr, Rikoksettoman elämän
tukisäätiö sr 507 691 € Uusimaa 66,7 %

Hankkeen päätavoitteena on tukea rikosseuraamusasiakkaiden ja
rikostaustaisten työelämäosallisuutta sekä estää
uusintarikollisuutta ja syrjäytymistä. Hankkeessa tunnistetaan,
tunnustetaan ja puretaan kohderyhmän työelämäosallisuuden
esteitä ja vahvistetaan osallisuutta ja työelämätaitoja yhdessä
kehitettyjen toimenpiteiden avulla. Rikosseuraamusasiakkaille ja
rikostaustaisille rakennetaan kuntoutus-, oppimis- ja
työllistymispolkuja, joilla vahvistetaan heidän osallisuuttaan
yhteiskuntaan ja työelämään. Hankkeen aikana Uudellemaalle
juurrutetaan työelämäosallisuutta tukeva ja syrjäytymistä estävä
kansalaisjärjestölähtöinen yhteistoimintamalli, joka
rikosseuraamusasiakkaiden ja rikostaustaisten aikuisten
lisäksi tukee myös edellä mainittujen työnantajia. Hankkeeseen
tavoitellaan 310 osallistujaa.



R-01293 HOPE - Hyvinvointia, osallisuutta ja
polkuja työelämään

Suomen Humanistinen ammattikorkeakoulu Oy,
Lab -ammattikorkeakoulu Oy 334 201 € Uusimaa, Etelä-

Karjala 65,1 %

Hankkeen kohderyhmä on 16–29-vuotiaat nuoret, erityisesti
naiset ja muunsukupuoliset, jotka ovat työelämän ulkopuolella.
Tarkoituksena on luoda polkumalli, jossa keskiössä on harrastus-
ja ryhmätoiminta sekä digitaaliset ympäristöt, kuten pelaaminen.
Ajatuksena on edistää heidän hyvinvointiansa, osallisuutta ja
toimintakykyä, mutta samalla myös edistää heidän työ- ja
koulutuspolkuansa, esim. rohkaista IT- ja teknologia-alalle.
Hankkeessa on ryhmätoimintaa, jossa opitaan ja ryhmäydytään
digitaalisten ympäristöjen parissa. Uudeltamaalta osallistujia
tavoitellaan vajaa 80.

R-01310 RomaDream – Romaninuorten
arvokas tulevaisuus median keinoin

Suomen Romanifoorumi (Fintiko Romano
Forum) ry, Kirkkopalvelut ry 561 737 € Uusimaa 61,9 %

Hankkeessa kehitetään romaninuorten osallisuutta ja
opiskelijoiden nivelvaiheiden tukea
kohderyhmälähtöisesti ja käytännönläheisin menetelmin.
Tavoitteena on myös edistää romaninuorten
työllistymistä ja ammatillista kehittymistä. Hankkeessa käytetään
Media-arvopajan "kädet savessa"
tapahtuvaa media- ja viestintäalan työtehtäviä välineenä
romaninuorten osallisuuden ja vaikuttamisen
edistämiseksi. Hankkeessa kehitetään innovatiivinen malli, jossa
yhteiskehittämisen prosessissa osallistujat tuottavat
merkityksellistä työllisyyteen ja koulutukseen innostavaa romani-
identiteettiä vahvistavaa sisältöä ja
konseptia. Osallistujia tavoitellaan 194 henkeä.

204724 Osallistuuden osaajat järjestöissä Opintotoiminnan Keskusliitto ry, Centralförbundet
för Studieverksamhet rf 75 878 €

Uusimaa, Kanta-
ja Päijät-Häme,
Kymenlaakso,
Etelä-Karjala

57,9 %

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa järjestöjen kykyä
tulevaisuusajatteluun ja osallisuuden edistämiseen. Hankkeessa
järjestöjä opetetaan tekemään vaikuttamistyötä sekä arvioimaan
kohderyhmiensä tulevaisuuden tarpeita ja toimenpiteidensä
tuloksellisuutta. Järjestöille toteutetaan osallisuuteen ja
sosiaaliseen kestävyyteen liittyviä koulutuksia ja valmennuksia.
Uudeltamaalta tavoitellaan mukaan 75 osallistujaa.

R-01295 Dare to Glow Lasten ja nuorten säätiö sr, Helsingin
Diakonissalaitoksen säätiö sr 654 114 € Uusimaa 50,0 %

Dare to Glow -hankkeen kohderyhmänä ovat sellaiset työn ja
koulutuksen ulkopuolella olevat 16–29- vuotiaat nuoret, jotka
kärsivät sosiaalisesta jännittämisestä. Hankkeessa kehitetään
soveltavaan taiteeseen pohjautuva ryhmävalmennusmalli
kohderyhmän tukemiseksi. Hankkeen tavoitteena on, että
nuorten sosiaalinen jännittäminen vähenee ja heidän
osallisuutensa ja toimijuutensa sosiaalisissa tilanteissa vahvistuu.
Hankkeessa nuorille järjestetään yksilö- ja ryhmätoimintaa.
Nuorten parissa työskenteleville ammattilaisille tarjotaan uusia
työkaluja oman työnsä tueksi. Mukaan toimintaan tavoitellaan
120 nuorta.



204925
Akateemisten maahanmuuttajien
osaamisen ja resurssien edistäminen
(AMORE)

Laurea-ammattikorkeakoulu Oy
244 436 €

Uusimaa 47,6 % Hakemus ei saavuttanut 50 %:n pisterajaa

204616
Kiusa ry - Kiusattujen puolesta Kiusa ry

113 090 €
Uusimaa, Kanta-
Häme

_ Hakemus ei täyttänyt yleisiä valintaperusteita

204706
Vammaisten työllistämisen
kehittäminen; Vatke

Tecter Oy
152 562 €

Uusimaa _ Hakemus ei täyttänyt yleisiä valintaperusteita

204935

Contact Forum - we help you to find
and get your future worksplace

CF -opiskelijamessut Oy

1 673 €

Uusimaa,
Varsinais-Suomi,
Pirkanmaa, Etelä-
Karjala

_ Hakemus ei täyttänyt yleisiä valintaperusteita

204967
OSPARI - Osallisuus, palvelut ja
yrityslähtöisyys keskiöön
työllisyyspalveluiden murroksessa

Hyria säätiö sr
126 301 €

Uusimaa, Kanta-
Häme

_ Hakemus ei täyttänyt yleisiä valintaperusteita

R-01251
Maahanmuuttajien matalankynnyksen
toiminnallinen ja kulttuurinen
koulutushanke

MEH ry ja KARPO ry
376 619 €

Uusimaa _ Hakemus ei täyttänyt yleisiä valintaperusteita

R-01302

Rikosseuraamusasiakkaiden terveyden
ja hyvinvoinnin edistäminen ja
yhteiskuntaan sopeutumisen
tukeminen

Laurea-ammattikorkeakoulu Oy,
Vankiterveydenhuollon yksikkö

97 990 €

Kanta-Häme,
Uusimaa

_ Hakemus ei täyttänyt yleisiä valintaperusteita

Kielteiset esitykset


